²⁷ “*Quae est autem dicenda sapientia, nisi quae Dei Sapientia est? Accepimus autem etiam auctoritate divina, Dei Filium nihil esse aliud quam Dei Sapientiam (I Cor. I, 24): et est Dei Filius profecto Deus. Deum habet igitur quisquis beatus est: quod omnibus nobis iam ante placuit, cum hoc convivium ingressi sumus. Sed quid putatis esse sapientiam, nisi veritatem? Etiam hoc enim dictum est: Ego sum Veritas (Io 14, 6). Veritas autem ut sit, fit per aliquem summum modum, a quo procedit, et in quem se perfecta convertit. Ipsi autem summo modo nullus alius modus imponitur: si enim summus modus per summum modum modus est, per seipsum modus est. Sed etiam summus modus necesse est ut verus modus sit. Ut igitur veritas modo gignitur, ita modus veritate cognoscitur. Neque igitur veritas sine modo, neque modus sine veritate unquam fuit. Quis est Dei Filius? Dictum est: Veritas. Quis est qui non habet patrem, quis alius quam Summus Modus? Quisquis igitur ad Summum Modum per veritatem venerit, beatus est. Hoc est animo Deum habere, id est Deo perfrui. Caetera enim quamvis a Deo habeantur, non habent Deum*”. *Sobre la vida feliz*, IV,34.

²⁸ “*Non est Pater ipse Virtus et Sapientia, sed Genitor Virtutis et Sapientiae*” (*El Padre no es la Virtud y la Sabiduría, sino Quien engendra la Virtud y la Sabiduría*). *Sobre la Trinidad*, VI,1,1. “*Virtus et Sapientia et Verbum idem est*” (“*El Verbo es La Virtud y la Sabiduría*”). *Sobre la Trinidad* VII,1,1. “*Christus est certe Virtus et Sapientia Dei*” (“*Ciertamente Cristo es la Virtud y la Sabiduría*”). *Sermón* 174).

²⁹ “*... ab his virtutibus imus in Virtutem. Quam virtutem? Christum, Dei Virtutem, et Dei Sapientiam. Ipse dat diversas virtutes in loco hoc, qui pro omnibus virtutibus necessariis in convalle plorationis et utilibus dabit unam virtutem, seipsum*”. *Comentario a los Salmos*, 83,11).

³⁰ “*De se autem non creaverit, sed genuerit quem Filium Dei unicum dicimus; quem cum planius enuntiare conamur, Dei Virtutem et Dei Sapientiam nominamus*”. *Sobre el libre albedrío*, 1,2,5.

el principio, afirma: “*En este Principio, ¡oh Dios!, hiciste el cielo y la tierra, en tu Verbo, en tu Hijo, en tu Virtud, en tu Sabiduría, en tu Verdad, hablando de modo admirable y obrando de igual modo*”³¹. Y dice en *Comentarios a los Salmos 2.6*: “*Se toma en sentido divino ‘Yo te engendré hoy’, por lo cual la fe pura y católica anuncia la enegeración eterna de la Sabiduría del Poder (Virtutis) de Dios, el cual es el Hijo Unigénito*”³².